Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково
Тридцать седьмое заседание Совета муниципального образования
город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 302
                                                                                        29 июля 2011 года
Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на территории муниципального образования город Балаково

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 года № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества                                           в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Уставом муниципального образования город Балаково,  рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета                     по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково,

РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на территории муниципального образования город Балаково для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма,  договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда               в размере, определенном решением общего собрания собственников помещений многоквартирных домов, органами управления товарищества собственников жилья либо органами управления жилищного кооператива или органами управления иного специализированного кооператива                        в порядке части 7,8 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, с момента принятия такого решения.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                            К.В.Лаврентьев